
Zarządzenie Nr 156/2019  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 23 września 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259              

ust. 3,  w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                                   

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam, co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2019 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje 

ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                      Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 156/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 23 września 2019 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                           

nr WF-I.3111.17.77.2019 z dnia 13 września 2019 roku zwiększa się dochody bieżące                        

o kwotę 1.600,00 zł na realizację własnych zadań bieżących w dziale 852- Pomoc społeczna, 

rozdziale 85214- Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe; 

2) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.76.2019 z dnia 12 września 2019 roku zmniejsza się dochody z tytułu 

dotacji celowej na zadania zlecone o kwotę 240,00 zł w dziale 852 rozdziale 85228 § 2010                   

na finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych; 

3) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.20.25.2019 z dnia 06 września 2019 roku zwiększa się dochody na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 326.000,00 zł 

w dziale 855, rozdziale 85501 § 2060; 

4) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.20.28.2019 z dnia 12 września 2019 roku zwiększa się dochody na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 156.000,00 zł 

w dziale 855, rozdziale 85501 § 2060. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 11.000,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale          

90004 § 4300 o kwotę 11.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 

80150 § 4210 o kwotę 405,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 80150 § 4280 o kwotę 405,00 zł                             

z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych; 

3)  na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.77.2019 z dnia 13 września 2019 roku zwiększa się wydatki bieżące 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie o kwotę 1.600,00 zł w rozdziale 

85214 § 3110 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych; 

4) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.76.2019 z dnia 12 września 2019 roku zmniejsza się wydatki bieżące                     

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie w dziale 852 rozdziale 85228 § 4170 

o kwotę 240,00 zł na finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych; 

5) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                 

nr WF-I.3111.20.25.2019 z dnia 06 września 2019 roku oraz pisma nr  WF-I.3111.20.28.2019 

z dnia 12 września 2019 roku zwiększa się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Celestynowie  na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowaniu dzieci o kwotę 482.000,00 zł w dziale 855, rozdziale 85501 w następujących 

paragrafach: 

§ 3110- świadczenia społeczne o kwotę 481.500,00 zł, 

§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę  500,00 zł; 



6) zmniejsza się wydatki bieżące na zadania zlecone Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Celestynowie w rozdziale 85501 § 4010 o kwotę 4.100,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki bieżące na zadania zlecone Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie  

w rozdziale 85501 § 3110 o kwotę 4.000,00 zł  z przeznaczeniem na świadczenia społeczne 

oraz w rozdziale 85501 § 4300 o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych; 

7) zmniejsza się wydatki bieżące na zadania własne Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Celestynowie  w rozdziale 85504 § 4010 o kwotę 4.200,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki bieżące na zadania własne Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie  

w rozdziale 85508 § 4330 o kwotę 4.200,00 zł z przeznaczeniem na koszty związane                            

z zapewnieniem opieki i wychowania dzieci z terenu Gminy Celestynów w rodzinach 

zastępczych. 


